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بیماری »لیکن پلان« در سال های اخیر از علل شایع ریزش مو 
در رده های سنی مختلف است.

 اســترس، مصرف سیگار، قلیان و آلودگی هوا از علل شایع بروز این 
بیماری است ولی نکته قابل توجه درباره بیماری لیکن پلان این است که 
مبتلایان به عارضه ریزش مو باید در مراحل اولیه به پزشــک متخصص 
پوست و مو مراجعه کنند تا با تشخیص و درمان به موقع، رویش موها به 
حالت عادی بازگردد؛ درمان ریزش موی سر در مبتلایان به لیکن پلان با 
درمان ریزش موی عادی متفاوت است، بنابراین در این بیماران علاوه بر 
درمان ریزش موی عادی باید درمان لیکن پلانوپیلاریس نیز انجام شود.

ریحانه مهرگان، متخصص پوست و مو با اشاره به این که در سال های 
اخیر »لیکن پلان« از علل شایع ریزش مو به ویژه در جوانان بوده است، 
گفت: با مراجعه زود هنگام به پزشک متخصص پوست و مو و نمونه برداری 
از پوست می توان از تشدید این بیماری جلوگیری و ریزش مو را درمان کرد.
وی یادآور شــد: در چکاپ های عادی ریزش مو، بیماری لیکن پلان 
با آزمایش خون تشــخیص داده نمی شود، در مرحله اولیه که بیمار برای 
درمان ریزش مو به پزشک متخصص پوست مراجعه می کند، علت ریزش 
مویی که در اثر بیماری لیکن پلان بروز کرده، مشخص نیست و به ظاهر 
مشــکلی وجود ندارد. این متخصص پوســت و مو در ادامه تاکید کرد: 
تشخیص قطعی این عارضه با نمونه برداری از پوست سر و آزمایش نمونه 
امکان پذیر اســت؛ در مواردی که ریزش مو با درمان های معمول که به 
وســیله پزشک متخصص تجویز می شود، طی مدت 2 ماه برطرف نشود، 
باید بیوپسی پوست سر و آزمایش انجام شود، زیرا پس از 60 روز، ریشه 

مو تخریب شده و رویش موها به حالت عادی برنمی گردد.
مهرگان، در باره نشــانه های بیماری لیکن پلان پوست سر گفت: این 
علائم به صورت خارش پوست سر و احساس درد در این ناحیه بروز می کند؛ 

این عارضه اغلب بدون علامت است، ولی با استرس تشدید می شود.
وی با اشــاره به این که روند ریزش مو در مصرف  کنندگان سیگار و 
قلیان شدت بیشتری دارد، یادآور شد: استرس، ارث و آلودگی هوا از عوامل 
اصلی ریزش مو به علت بیماری لیکن پلان است؛ استفاده از رنگ موهای 
شیمیایی نیز از علل احتمالی ریزش است، لذا مبتلایان به این عارضه در 

هیچ شرایطی نباید از رنگ موی شیمیایی استفاده کنند.
این متخصص پوســت و مو گفت: سابقه ابتلا به هپاتیت، درمان های 
طولانــی مدت با آنتی بیوتیک ها )به علت ابتــلا به بیماری های عفونی(، 
مصرف دارو در بیمارانی که مشکلات قلبی دارند، نیز از علل دیگر ابتلا به 
ریزش مو به علت لیکن پلان است که البته این علل شیوع کمتری دارد.

مهرگان تاکید کرد: درمان ریزش موی سر در مبتلایان به لیکن پلان 
با درمان ریزش موی عادی متفاوت است، بنابراین در این بیماران علاوه بر 
درمان ریزش موی عادی باید درمان لیکن پلان موی سر نیز انجام شود؛ 
در صورتی که درمان مناسب در سال اول ابتلا به این بیماری انجام شود، 
رویش مو 80 تا 100 درصد به حالت عادی بازمی گردد، ولی چنانچه درمان 

پس از یکسال اول ابتلا آغاز شود، نتایج درمانی حدود 30 درصد است.
در ادامه جاوید حسینی، متخصص پوست و مو با بیان این که تشخیص 
و درمان بهنگام، از نکات اصلی درمان ریزش مو به علت لیکن پلان است، 
گفت: لیکن پلان موی ســر، لیکن پلانو پیلاریس نامیده می شــود؛ اما 
پلانوپیلاریس یک بیماری مزمن پوستی است که با پاپول های فولیکولی 
کوچک مشــخص می شود؛ این ضایعات به مرور به شکل پلاک های قرمز 
قهوه ای پوســته دار گســترش پیدا می کند و اغلب با پوســته ریزی کف 
دســت و پا همراه است. این مشکل در خانم ها شایع تر است و با قرمزی 
اطراف فولیکول ها و پلاک های کراتین در حاشیه منطقه دارای ریزش مو 

مشخص می شود.

آیا هرگــز در زمان شــنیدن صدای ضبط 
شده تان این سؤال را از خودتان پرسیده اید که 
»این صدا خوشایند است؟« احتمالا پاسخ چنین 

سؤالی در افراد کمی مثبت است.
در طول روز با وجودی که خیلی حرف می زنیم ولی 
هیچ چیز غیرعادی  حس نمی کنیم. پس چرا وقتی که 
صدای ضبط شده مان را می شنویم، همه چیز برای مان 
غیرعادی می شــود؟ و چرا چنین موقعیتی به هنگام 

شنیدن صدای ما برای بقیه پیش نمی آید؟
این ســؤال پاسخی ســاده دارد: صدایی که ما از 
خودمان می شــنویم، با چیزی که دیگران می شــوند 
یکسان نیست. این چیزی  است که دکتر »ییِل کوهن« 
مدیر مرکز علمی شنوایی در دانشکده  داروسازی دانشگاه 

پنسیلوانیا در این باره گفته است.
به گفته  او صدایی که ما از فایل یا نوار ضبط  شده 

می شنویم، صدای واقعی  ماست.
 Ossicle در ســر ما اســتخوان های کوچکی به نام
وجود دارد کــه در گوش میانی قرار دارند. وظیفه  این 
استخوان ها، ایجاد اختلاف بین صدای خودتان و چیزی 
است که دیگران می شنوند. بدین  ترتیب امکان بازشناسی 
صدای خودتان به وجود خواهد آمد. این اســتخوان ها، 

»لیکن پلان«
 علت شایع ریزش مو

چرا صدای ضبط شده خود را نمی پسندید؟

شکلی که سلول های مغز امکان پردازش و ارتباط آنها 
را داشته باشــند، هدایت نامیده می شود و این همان 
چیزی  است که ما آن را صدا -و نه نویز- می نامیم.

 ،ossicles پردازش اصوات از طریق استخوان های 
انتقال استخوانی نامیده می شــود و زمانی اتفاق 
می افتد که هوای اطراف گوش های شما به واسطه  
امواج صوتی به حرکت در می آید. به این خاطر است 
که زمانی که شما حرف می زنید، مغز با کمک انتقال 
اصوات امکان پردازش الکتریکی اطلاعات دریافتی 

را دارد و حس شنیدن صدا را برای ما ایجاد می کند.
لرزش استخوان های گوش می تواند با هر ارتعاش 
صوتی نیــز اتفاق بیفتد. اما صدای خود ما همیشــه 
بلندتر از چیزی ا ست که از بیرون می شنویم. دلیل آن 
هم نزدیکی دهان و گوش هاست و همین عامل باعث 
حرکت بیشتر استخوان های گوش می شود. این مسئله 
باعث درهم و برهم شــدن اصوات می شود و در نتیجه  
آن، ما صدای خود را متفاوت از آن چه واقعا باید باشد، 
می شنویم. پس در زمان شنیدن صدای خود تصوری 
متفاوت از آن چه به صورت عادی می شنویم خواهیم 

داشت.
اما چرا ما باید به هنگام حرف زدن صدای خودمان 
را متفاوت بشــنویم. کوهن معتقد است که افراد فکر 
می کنند صدای خود را می شناســند و انتظار شنیدن 

همان چیزی را دارند که در حافظه شان سراغ دارند.
تحقیقات متعدد نشان می دهد، افراد تلاش می کنند 
صدای خود را طوری دســتخوش تغییر کنند که بین 
صدای واقعی و ضبط  شده شــان -از نظر خودشــان- 
یکپارچگی ایجاد شود. به اعتقاد کوهن این مسئله باعث 
می شــود افراد به هنگام صحبت در برابر میکروفون به 
صورت ناخودآگاه متفاوت از حالت عادی صحبت کنند. 
او اضافه می کند که زمینــه  درک افراد از آن چه آنها 
در مورد صدای خود می شناسند، دلیلی است که عامل 
ایجــاد تغییر نوع صدا و صحبت کردن به هنگام ضبط 

صداشان می شود.
کوهن در ادامه برای ایجاد درک بهتر این مسئله در 
قالب یک مثال می گوید، تصور کنید شــما برای 6 ماه 
خــود را در آینه نبینید. پس از این دوره اگر پرخوری 
کرده و دچار افزایش وزن شوید و ناگهان دربرابر آینه 

ظاهر شوید، قطعا شگفت زده خواهید شد.
در حالی که افراد به صورت کلی درک درســتی از 

صدای خود دارند، تغییر صدای آنها نیز ممکن اســت 
برای خودشان دســتخوش تغییر شود. افراد، بسته به 
تغییراتی که در اطراف شــان اتفاق می افتد، تمایل به 
ایجــاد تغییر اندک در صدای خــود در موقعیت های 

اجتماعی مختلف دارند.
سایر فاکتورهای موثر بر نوع صدا نیز در این پروسه 
دخیل هســتند. برای مثال لهجه ها قابلیت یاد گرفته  
شدن دارند و مربیان و متخصصان گفتاردرمان گر هم 
می توانند روی سرعت حرف  زدن افرادی که تند حرف 
می زننــد، کار کنند تا روند صحبت کردن این افراد را 
بهبود بخشــند. اما آهنگ صدا و ریتم حرف زدن شما 
هم بر این مســئله موثر اســت. احتمالا شــما آهنگ 
صدای خود را بر اســاس محل زندگی و آن چه تجربه 
کرده اید، فرا گرفته اید و تغییر آن احتمالا بسیار سخت 

و پیچیده خواهد بود.
و زمانی که صدای ضبط شده  شما به نظر سایر افراد 
هم ناخوشــایند است، اگر شما به طور معمول صدای 
ضبط شده  خود را شنیده باشید، احتمالا به صدای ضبط  
شده تان عادت کرده اید و متوجه تغییرات صدای خود و 

نسخه  ضبط  شده  آن نخواهید شد.

کلید پردازش صداهــای اطراف و 
حذف آنها هستند. لرزش های اضافه  
پرده  گوش توسط این استخوان ها 
خنثــی می شــود و لرزش ها برای 
پردازش به بخــش حلزونی گوش 
می رود. در بخــش حلزونی گوش 
انرژی جنبشــی حاصل از صداهای 
اطراف ما به انرژی الکتریکی تبدیل 
می شود تا مغز امکان شنیدن صداها 

را برای ما مهیا کند.
آگاهی از صداهــای اطراف به 

سالم اما بدبو!
چند قطره آب ســیر ترکیب شده اند 
می تواند به کنترل ناباروری در بانوان 

کمک کند.
برطرف کردن آکنه و جوش: برای 
خلاص شــدن از شــر جوش ها تنها 
مقداری آب ســیر روی پوست خود 
بمالید و پیش از آبکشــی پنج دقیقه 
اجازه دهید در همان حالت باقی بماند.

چگونگی تهیه
 و مصرف آب سیر

آنچه نیاز دارید:
خوشه ســیر- فیلتر قهوه- الک 

ریز- غذاساز- قاشق
دستورالعمل:

نخست، سیر را پوست بگیرید.
سپس، حبه های ســیر را داخل 
مخلــوط کن یا غذاســاز ریخته و تا 
زمانی که خمیری خیس شکل بگیرد 

به هم بزنید.
خمیر ســیر به دست آمده را در 
الک ریخته و الک را روی یک کاســه 

سبزی های  از  یکی  ســیر 
احتمالا  که  اســت  پرخاصیت 
درباره فواید سلامت فوق العاده 
آن نکته های بسیاری شنیده اید. 
برای سلامت کلی  مصرف سیر 
است  سودمند  فوق العاده  بدن 
و بهترین بخش داســتان این 
است که می توانید به روش های 
مختلف از این محصول استفاده 

کنید.
کرباکس«،  »نچرال  گزارش  به 
تهیه نوشیدنی ســیر با استفاده از 
آب ســیر یکی از آسان ترین و البته 
قدرتمندتریــن روش ها برای مصرف 
سیر اســت. در ادامه به برخی دلایل 

این موضوع اشاره می کنیم:
کمک به بهبودی گلودرد و سرفه: 
برای از بین بردن سرفه و پیشگیری از 
گلودرد، آب داغ را با آب سیر ترکیب 
کرده و بنوشــید. برای بهره مندی از 
فواید آنتی اکسیدانی بیشتر می توانید 
مقداری آب انــار نیز به این ترکیب 

اضافه کنید.
کمک بــه درمان جــای گزش 

مدیر گروه گوش، حلق و بینی 
با  تهران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
اشــاره به شیوع سرطان حنجره 
در جوانان گفــت: مصرف قلیان 
و ســیگار در جوانان سن ابتلا به 
ســرطان حنجره را کاهش داده 
و میزان شــیوع این سرطان در 

خانم ها بیشتر است.
دکترمحمدتقی خرسندی آشتیانی 
مدیر گروه گوش، حلق و بینی دانشگاه 
علوم پزشکی تهران در نشست خبری 
کارگاه آموزشی آکادمی جهانی بازتوانی 
پــس از جراحــی لارنژکتومی برای 
نخســتین بار در ایران در بیمارستان 
امیراعلم برگزار شــد، با بیان این که 
ســرطان حنجره در بین سرطان های 
سر و گردن شــایع  ترین است، گفت: 
این سرطان بر اساس آمار جهانی یک 

در 10 هزار شیوع دارد.
وی ادامــه داد: 97 درصــد افراد 
مبتلا به سرطان حنجره را سیگاری ها 
تشکیل می دهند. تأثیر مستقیم سیگار 
و دخانیات بر این سرطان ثابت شده 
اســت و اغلب مبتلایان در زمانی که 
بیماری پیشرفت کرده است به پزشک 

مراجعه می کنند.
مدیر گروه گــوش، حلق و بینی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره 

شیوع سرطان حنجره در زنان ایرانی3 برابر شده است

بــه مهم ترین علل ابتلا به ســرطان 
حنجره بیان کرد: این سرطان بدخیم 
به دلیل مصرف سیگار، قلیان و تریاک 
در بیماران بروز می کند، مصرف مواد 
دخانی و قلیان های طعم دار مهم ترین 
عامل ایجاد ســرطان زبان و حنجره 
در بین جوانان اســت. علاوه بر این ها 
رفلاکس معــده در جایگاه بعدی نیز 
عامل ابتلا به این ســرطان شناخته 

شده است.
با بیان این که  دکترخرســندی 
شیوع سرطان حنجره در زنان با مصرف 
قلیان و ســیگار در یک دهه اخیر سه 
برابر شده عنوان کرد:  هر چند که شیوع 
سرطان حنجره در آقایان بیشتر است، 

اما با موج جدید مصرف سیگار و قلیان 
میزان ابتلا به این سرطان در خانم ها 

افزایش چشمگیری داشته است.
وی با اشــاره به علائم ســرطان 
حنجره بیان کرد: گرفتگی صدا بیش 
از چهار هفته، درد گلو و گوش یا گیر 
کــردن غذا در گلو حتمــا باید مورد 
بررســی قرار گیرد تا از پیشرفت این 
سرطان و تشخیص آن در مراحل اولیه 

اطمینان حاصل کرد.
اظهار  آشــتیانی  دکترخرسندی 
داشــت: ســرطان دهان نیز یکی از 
ســرطان هایی اســت که در جوانان 
شــایع شــده و علل ابتلا به آن هنوز 
شناخته شده نیست. سن ابتلا به این 

سرطان از حدود 14 سالگی است در 
صورتــی که زخم در دهــان بیش از 
چهار هفته ادامه پیدا کند، حتما باید 
به متخصص مراجعه کرد تا از ابتلا به 
این ســرطان و درمان  آن در مراحل 

اولیه پیشگیری کرد.
مدیر گروه گــوش، حلق و بینی 
دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره 
به علل رو به رشــد سرطان در جهان 
گفت: شیوع ســرطان در دنیا در هر 
20 سال دو برابر افزایش پیدا می کند 
و استرس، دخانیات، مواد مخدر، مواد 
غذایی از علل مهم ابتلا به ســرطان 

شناخته شده اند.
وی با اشــاره بــه بازتوانی پس از 
ســرطان حنجره گفــت: در ابتدا در 
ســرطان به طول عمر و بقای زندگی 
فرد توجه می شــود در مواردی برای 
زنده ماندن بیمــار مجبوریم حنجره 
فرد را برداریم اما با رشــد تکنولوژی 
و جراحی های پیشــرفته لارنژکتومی 
در کشــور این امکان میسر شده که 
بســیاری از بیماران بتواننــد بعد از 
جراحی از عوارض سرطان حنجره در 

امان بمانند.
دکترخرســندی عنــوان کرد:  از 
دســت دادن قدرت تکلم و مشــکل 
تنفســی از عوارض ســرطان حنجره 

است.
در ادامــه برقعی دبیر این کارگاه 
آموزشــی عنوان کــرد:  بیمارانی که 
سرطان حنجره دارند، بعد از جراحی 
و برداشــتن بخشــی با تمام حنجره 
با مشــکل تنفســی، عفونت دستگاه 
تحتانی، از دســت دادن حس بویایی 
و چشایی مواجه می شوند، همچنین 
بیمار با مشــکلات زیــادی در گفتار 
مواجه شــده و تکلم او دچار اختلال 

می شود.
وی ادامه داد: امروزه با روش های 
جدیــد بازتوانی بعد از لارنژکتومی به 
کمک پروتزهای حنجره صدایی نزدیک 
به صــدای طبیعی برای فــرد ایجاد 
می شود علاوه بر این سلامت سیستم 

تنفسی افراد افزایش پیدا می کند.
برقعی با بیان این که در این کارگاه 
بازتوانی پــس از جراحی لارنژکتومی 
استادان برجســته ای از سوئد و هلند 
و بسیاری از کشــورهای دنیا حضور 
داشــتند، گفت: علاوه بر پزشــکان 
برجسته خارجی اساتید برجسته این 
رشته از دانشــگاه های علوم پزشکی 
سراسر کشــور در این کارگاه حضور 
پیدا کردند و بــا تعاملات بین المللی 
سطح علمی ما را در این رشته به دنیا 

نشان دادند.

قرار دهید.
برای این که آب سیر سریع تر از 
الک عبور کند، خمیر را با استفاده از 

یک قاشق فشار دهید.
از یک صافی قهوه برای برای صاف 

کردن سیر استفاده کنید.
پس از انجام این مراحل ماده به 
دست آمده را می توانید در یک بطری 
ریخته و برای اســتفاده در آینده در 

یخچال نگهداری کنید.
آب سیر را می توان به شیوه های 

مختلف مصرف کرد:
می توانید آب ســیر را به صورت 
مســتقیم مصرف کنید، و همچنین 
می توانید مقداری آب نیز به آن اضافه 

کنید تا رقیق تر شود.
می توانید آب ســیر را با بسیاری 
از سبزیجات، میوه ها و آب سبزیجات 
دیگر ترکیب کنید تا فواید بالقوه آن 

را افزایش دهید.
آب ســیر را می توانید به عنوان 

چاشنی به سالادها یا سوپ ها اضافه 
کنید.

ترکیب آب ســیر خام به همراه 
گیاهان دارویی را می توانید به همراه 

یک تکه نان مصرف کنید.
هنگام سرخ کردن، بخارپز کردن 
یا پختن غذا می توانید چند قطره آب 

سیر به آن اضافه کنید.
اما همان گونه که می دانید، سیر 
دارای بوی متمایزی است که فضای 
دهان و نفس را بد بو می کند. به منظور 
کاهش و از بین بردن این بو می توانید 

ترفندهای زیر را به کار گیرید.
چای سبز مصرف کنید.
مقداری جعفری بجوید.

اسفناج بخورید.
مقداری عصاره لیمو یا یک لیوان 

آب لیمو بنوشید.
سیب بخورید.

سیر دارای فواید سلامت فراوانی 
است و تهیه آب سیر نیز کار دشواری 
نیســت. پس تامل نکرده و این ماده 
غذایی مفید را به رژیم غذایی روزانه 

خود اضافه کنید.

حشرات: برای تســکین محل نیش 
حشرات، مقداری آب سیر را به صورت 
موضعی روی ناحیه تحت تاثیر قرار 
گرفته ریخته و به آرامی ماساژ دهید.

کمک به رشد مو: تمام کاری که 
باید انجام دهید، ریختن مقداری آب 
سیر روی مناطق کم مو یا طاس سر 
اســت و اجازه دهید تا خشک شود. 
ایــن کار را دو بار در روز انجام دهید 
و احتمالا پــس از مدتی نتایج آن را 

مشاهده خواهید کرد.
کمک به حل مشکلات آسم: شما 
می توانید حملات آســم را با ترکیب 
عسل، چند قطره آب سیر و یک لیوان 

آب کنترل کنید.
ایجــاد تعادل در کلســترول: به 
منظــور کاهش ســختی و ضخامت 
شــریان های خود می توانید به طور 

منظم آب سیر مصرف کنید.
کنتــرل ناباروری: مصرف شــیر 
نارگیــل یا شــیر بادام گــرم که با 

آگهی مزایده نوبت اول
در پرونده کلاســه 2040/93/ 1ج طی رأی صادره از شــعبه 118 شورای حل اختلاف همدان محکوم 
علیــه حســین بیات محکوم مند بــه پرداخت مبلــغ 50/160/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
2/508/000 ریال نیم عشر دولتی در حق رضا ترک و در کلاسه 1670/93/ 1ج مبلغ 8/620/000ریال 
بابت اصل خواســته و مبلغ 5/000/000 ریال بابت نیم عشــر دولتی در حق محمد گروســی همت 
و در کلاســه 3146/93/ 1ج مبلــغ 32/684/759 ریال بابت اصل خواســته و تأییــد و تأدیه و مبلغ 
1/250/000 ریال بابت نیم عشــر دولتی در حق محمد اســماعیل زارعی با وکالت علی عسگری و در 
کلاســه 1/443/94ج مبلغ 33/787/466 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 1/250/000 را ریال بابت 
نیم عشــر دولتی در حق رضا معصومی و در کلاســه 1/509/94ج مبلغ 49/000/000 ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ 2/450/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق عباس آل طاهافر و در کلاسه 825/94/ 
1ج مبلغ 20/137/419 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 800/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق 
ســیدعباس آل طاها فر و در کلاسه 3322/93/ 1ج مبلغ 30/167/000 ریال و مبلغ 1/500/000ریال 
بابت نیم عشــر دولتی در حق محمود ترابی و در کلاسه 1/2758/93ج مبلغ 33/592/289 ریال بابت 
اصل خواســته و مبلغ 1/679/614 ریال بابت نیم عشــر دولتی در حق محمدباقر زارعی و در کلاســه 
1/702/94ج مبلغ 36/921/000 ریال بابت اصل خواســته و 1/840/500 ریال بابت نیم عشر دولتی 
در حق علی ارجی پور و کلاســه 1/2002/93ج مبلغ 25/171/000 ریال بابت اصل خواســته و مبلغ 
1/250/000 ریال بابت نیم عشر دولتی در حق محمود ترابی. لذا با توجه به اینکه محکوم علیه نسبت 
به برائت ذمه خویش اقدامی نکرده اند این واحد اجراء به درخواســت محکوم لهما اقدام به توقیف اموال 
به شــرح ذیل نمود. که در تاریخ  95/11/16مــورخ 7 تا 10 اقدام به عملیات مزایده جهت تأدیه دین 
محکوم علیه می نماید معهذا کســانی که تمایل به شرکت در مزایده دارند می توانند در مدت پنج روز 
قبل از روزی که برای فروش معین شــده است اموال مشروحه ذیل را ملاحظه نمایند. ضمناً مزایده در 
اجرای احکام مدنی شــورای حل اختلاف همدان برگزار می گردد مزایده ملک مربوط به آقای حســن 
بیات ســرقفلی پلاک ثبتی شــماره83 فرعی از 16 به شــماره ثبت 3962 واقع در بخش 2 به آدرس 
همدان خیابان خضریان، روبه روی بانک ســپه نبش کوچه شریف آباد که دارای کاربری تجاری و دارای 
مســاحت حدود 3800 مترمربع و ارتفاع آن حدود 3/80متر می باشــد که ملک مذکور دارای سازه از 
نوع آجر می باشــد با سقف طاق ضربی ارزش ســرقفلی ملک از قرار هر مترمربع مبلغ 70/000/000 
ریال )هفت میلیون تومان که با توجه به متراژ 3800 مترمربع ارزش کل ســرقفلی آن جمعاً به مبلغ 
2/660/000/000 ریال )دویســت و شصت و شش میلیون تومان( برآورد می گردد که در نتیجه ارزش 
یک دانگ از ششدانگ دانگ ملک به مبلغ چهارصد و چهل و سه میلیون و سیصد و سی و سه هزار و 
سیصد و سی و سه ریال 443/333/333 ریال( معادل چهل و چهار میلیون و سیصد و سی و سه هزار 

و سیصد و سی و سه هزار تومان قیمت گذاری شده است.
قاضی اجرای احکام شورای حل اختلاف همدان

  405GLXI سند و فاکتور فروش خودرو سواری پژو
به شــماره پــلاک 853 ن 33 - ایــران 24 به رنگ 
نقــره ای - متالیــک مــدل 1386 و شــماره موتور 
شاســی 40436910  شــماره  و   12486120282

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز و ســند کمپانی خــودرو وانــت پیکان 
1600OHV به شــماره پلاک 829 ب 53 - ایران 
24 به رنگ ســفید شــیری - روغنی مدل 1393 و 
شــماره موتور 118P0042834 و شــماره شاسی 
NAAA36AAVDG629630 مفقود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

احضار متهم

داود بداقی حسین آبادی - دادیار شعبه چهارم 
دادسرای عمومی و انقلاب سقز

نظر به اینکه در پرونده 950663 شــعبه چهارم دادیاری دادســرای 
عمومی و انقلاب سقز جهانبخش محمدپناه فرزند محمدامین به اتهام 
مواد روانگردان )20 سانت شیشه( موضوع شکایت دادستان دادسرای 
عمومی و انقلاب شهرســتان ســقز تحت تعقیب می باشــند و ابلاغ 
احضاریه ها به واســطه معلوم نبودن محل اقامت آنها ممکن نگردیده 
بدین وسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری مصوب 
1392 مراتب را به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار 
آگهی در شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
سقز جهت پاســخگویی به اتهام خویش حاضر شوند در صورت عدم 
حضور پس از یک ماه از انتشار آگهی اقدام قانونی معمول خواهد شد.

آگهی تحریر ترکه
بدینوســیله اعلام می نماید به موجب درخواست مریم سگوند بطرفیت 1- ناصر مهرزادپور 

2- سبزعلی سگوند قرار تحریر ترکه مرحوم جهانشاسگوند طی شماره 129/1/95ح
شورای حل اختلاف اندیمشــک صادر و وقت اجرای قرار ساعت 11/30 مورخ 95/12/4 
تعیین گردیده اســت لذا از ورثه یا نماینده قانونی آنها، بســتانکاران و مدیونین به متوفی 
و کســان دیگری که حقی بر ترکه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مذکور در محل 
شــورا واقع در اندیمشک جنب دادگستری حاضر شوند عدم حضور مدیونین مانع اجرای 

قرار نخواهد شد.
دبیر شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک - مرادی

حصر وراثت

محمدرضا طاهری نسب - قاضی شعبه دوم 
شورای حل اختلاف زاهدان

خواهان رونوشت حصر وراثت پورنگ عطائی حصاروئی فرزند 
غلامعباس به شناسنامه شــماره 3610434708 صادره از 
حوزه 3 شهری به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به 
کلاســه 9509985500301105 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
غلامعباس عطائی حصاروئی فرزند صفر بشناســنامه 402 
صــادره از حوزه یک زاهدان در تاریخ 1395/9/11 اقامتگاه 
دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق الذکر )فرزند متوفی(

2- پیمان عطائی حصاروئی فرزند غلامعباس به شماره ملی 
3610133414 صادره از حوزه یک زاهدان )فرزند متوفی(
3- پونه عطائی حصاروئی فرزند غلامعباس به شــماره ملی 

3621928448 صادره زاهدان )فرزند متوفی(
4- سیما قائینی حصاروئیه فرزند محمدحسین به شناسنامه 
شماره 3 صادره از حوزه روستایی شهر بابک )فرزند متوفی(

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یکماه به این شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهدشد.

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان تعزیرات حکومتی- 
مجتمع شوراهای حل اختلاف استان سیستان و بلوچستان

م الف 3085

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت خان بی بی براهوئی مالک 
فرزند ملک خان  دارای شناسنامه شماره 9/ موالید صادره 
از زابل به شــرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 
از این شورا درخواست گواهی   9509985500200689
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سعید 
شه بخش فرزند رحیم بشناسنامه 3611657301 صادره 
از زاهدان در تاریخ 1395/10/11 در اقامتگاه دائمی خود 
بــدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به:
1- متقاضی با مشخصات فوق: مادر متوفی

ولاغیر.
اینک با  انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور یک 
نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به این شــورا تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.

محمدرضا طاهری نسب - قاضی شورای حل 
اختلاف شماره یک زاهدان

زاهدان - خیابان مصطفی خمینی - جنب سازمان 
تعزیرات حکومتی - مجتمع شوراهای حل اختلاف 

استان سیستان و بلوچستان
م الف 3084

جواز حمل ســلاح شــکاری به شــماره سریال 
457374 از نوع تک لول ته پر کوســه ســاخت 
ایتالیــا بــه تاریــخ اعتبــار 82/11/30 لغایــت 
87/11/30 بنام سعید ابراهیمی فرسنگی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره 139560326006001475- 1395/9/15 هیئــت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله روزبهانی فرزند 
قدرت اله بشماره شناســنامه 30 صادره از ملایر در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 35 
مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی اراضی دولت آباد واقع در بخش چهار ملایر خریداری از 
مالک رســمی آقای حیدر رهام محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13

محمدرضا امینی
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف664

آکهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139560326006001513-1395/9/23 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید بهزادی 
فرزند ابوالفتح بشماره شناســنامه 1824 صادره از ملایر در ششدانگ اعیانی یک باب 
خانه به مســاحت 217/2 مترمربع پلاک شــماره 739 فرعــی از  9 فرعی از 2143 
اصلی واقع در بخش یک ملایر خریداری از مالک رســمی وراث آقای محمود سلیمانی 
گلوشــجردی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/28         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/11/13
محمدرضا امینی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف670

برگ سبز و سند خودرو وانت نیسان 2400 رنگ آبی 
روغنی مدل 82 شماره موتور Z24216667 و شماره 
شاسی PL140D14980 و شماره پلاک 819ع56 
ایــران71 به نام ناصر جمشــیدی جعفرآبادی مفقود 

شده اعتبار ندارد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 954 مورخ 1395/9/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کریم سیفی زاده سیس فرزند حاجی علی به شماره شناسنامه 
12147صادره از ســیس در ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مســکونی به مساحت 
60/50 مترمربــع پلاک 1 فرعــی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختــر بخش 7 خرم آباد 
خریداری از مالک رســمی آقای شارانی مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/13                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/28

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 955 مورخ 1395/9/23 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی عزیزی فرزند احمدرضا به شــماره شناسنامه 2720 
صادره از پلدختر در شش دانگ عرصه و اعیان یک باب واحد تجاری به مساحت 90 مترمربع 
پــلاک 1 فرعــی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخــش 7 خرم آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای کلبعلی روزجک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/13                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/28

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

برگ تردد و کارت مشــخصات خودرو سواری تویوتا پرادو 
لندکروز به شــماره پلاک 37967 - اروند به رنگ سفید 
- مدل 2015 و شــماره موتور 2TR1576259 و شماره 
شاســی JTEBX3FJ3K213202 به نام عباس سواری 

فرزند تقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی ابلاغ وقت دادرسی پرونده کلاسه 554/95 
شورای حل اختلاف شماره ۲0 فرخ شهر

دبیرخانه شورای حل اختلاف شماره ۲0 فرخ شهر

خواهان: ابوذر شیخ  ابوالحسنی فرزند علی محمد به آدرس فرخ شهر - 
خیابان حریر نبش کوچه 44 

خوانده: هومن شیرانی تک آبی )مجهول المکان(
خواسته: مطالبه چک

وقت رسیدگی: 95/12/1 ساعت 15/30 دقیقه
خواهان دادخواستی به خواسته مذکور در مورخه 95/10/7 بطرفیت 
خوانده تقدیم شــعبه شورای حل اختلاف شماره 20 فرخ شهر نموده 
که به کلاســه 554/95 ثبت گردیده و با عنایــت به مجهول المکان 
بــودن خوانده مراتب در اجرای ماده 73 قانون آیین  دادرســی مدنی 
یــک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده 
ضمن مراجعه به دفتر شــعبه و اخذ نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 

آن در تاریخ فوق در جلسه دادرسی حاضر شود.

بدینوســیله به اطلاع می رساند اتومبیل پژو پارس به رنگ سفید، 
مدل 1395 به شــماره موتور  124k0890361و شماره شاسی 
 NAAN01CE4GH914422 و شــماره پلاک 723ب99-

ایران 69 متعلق به بهرام دلداده مهربان به ســرقت رفته اســت 
لذا کســانیکه از اتومبیل فوق اطلاعی داشته باشند با شماره های 
09113720079 و 09111760260 تمــاس حاصــل نموده و 

مژدگانی دریافت نمایند.

آگهی مزایده نوبت اول غیرمنقول )نوبت اول(
در پرونده کلاسه 950108 اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش ضیاءآباد به شرح اجرائیه 
صادره شرکت ذوب آهن ارس باران )با مدیریت آقای حسن حسن پور( محکوم است به پرداخت 
مبلغ 110/000/000 ریال بابت اصل خواســته به انضمام هزینه دادرســی و حق الوکاله وکیل 
و پرداخت خســارت تأخیر و تأدیه از زمان سر رســید چک تا زمان وصول بر مبنای شاخص 
بانک مرکزی در حق محکوم له خانم سهیلا خمسه و پرداخت نیم عشر دولتی در حق صندوق 
دولت که تاکنون نســبت به پرداخت آن اقدامی ننموده اســت و محکوم لها جهت اســتیفای 
حقــوق خود بدواً تقاضای توقیف اموال محکوم علیه را نموده که عبارت اســت از پلاک ثبتی 
438 فرعــی از 2 اصلــی حیدریه واقع در بخش 11 قزوین قطعه 9 ملکی شــرکت ذوب آهن 
ارس باران )ســهامی خاص( )9572-94/7/18 مقدار- 2406 سهم از 3406 سهم یک سهم از 
105587 سهم مشاع از 1447434 سهم ششدانگ و 9571-94/7/18 مقدار یک هزار سهم و 
سند شماره 6342-91/8/4- 1362- /41سهم و سند شماره 6035-91/7/4مقدار 4192/02 
سهم و ســند 6018- 91/7/4- 104/02 سهم و سند 6027-91/7/4 مقدار 963/27 سهم و 
ســند  6014-91/7/4 سه سهم از 31 سهم و ســند 5210-91/3/24 دو سهم از 31 سهم و 
ســند 5220-90/2/24 دو سهم از 31 سهم و ســند 5216-91/3/24 یک سهم از 31 سهم 
و ســند 5215-91/3/24  مقدار 5764/5 ســهم و 5214-91/3/24 دو ســهم از 31 سهم 
و ســند 5213-91/3/24 ســه سهم از 31 سهم و سند شــماره 91/3/24-5212- 5764/5 
ســهم و 5211-91/3/24 چهار ســهم و ســند 97229-90/10/29-28/33 ســهم و سند

97231-90/10/29 مقدار 1/263/297 ســهم و 3/3/4ســهم از 12 ســهم یک دانگ کلًا از 
1447434 ســهم ششــدانگ قطعه 9 تفکیکی از پلاک 2 اصلی را خریداری نموده و مجموع 
مالکیت شــرکت مذکور در حدود 15/5 هکتار مشاعی اســت ولی قسمتی از مورد خریداری 
شــرکت محصور و دیوارکشی و تأسیساتی در آن احداث شده است( که حسب دستور ریاست 
محترم دادگاه عمومی بخش ضیاءآباد جهت ارزیابی به کارشناسی ارجاع که ارزش کارشناسی 
شــده بدون درنظر گرفتن تأسیســات و هرگونه اعیانی و مستحدثات و ارزش افزوده حاصله از 
ایجاد کارخانه و طرح صنعتی و با عنایت به دیمی و مشــاعی بودن زمین و عبور خطوط فشار 
قوی و لوله گاز از زمین مورد ارزیابی و عدم کشــش بازار در زمان تعیین قیمت و ســایر موارد 
موثر در امر از جمله مســاحت قابل ملاحظه نهایتاً جمعاً 5/425/000/000 ریال )پنج میلیارد 

و چهارصد و بیست و پنج میلیون ریال( اعلام شده است.
لذا این دادگاه از طریق مزایده مورخ 1395/11/18 روز دوشــنبه ســاعت 10 لغایت 12 ظهر در 
محل اجرای احــکام مدنی دادگاه عمومی بخش ضیاءآباد به فروش می رســد و مزایده از قیمت 
ارزیابی پایه )5/425/000/000 ریال( شروع، هر کس بالاترین قیمت را عنوان نماید برنده مزایده 
شــناخته می شــود، برنده مزایده باید فی المجلس ده درصد بهای پیشنهادی خود را به صندوق 
دادگســتری واریز نماید. و محکوم له نیز مثل ســایرین می تواند در خرید و مزایده شرکت نماید. 
مزایده با حضور نماینده ریاســت محترم دادگاه انجام خواهد شــد و تمامی هزینه های انتقالی به 
عهده خریدار می باشد ضمناً نسخه از آگهی برای دادگاه ارسال شود و در صورتی که خریدار مابقی 
وجه مزایده را در زمان مقرر به حســاب ســپرده واریز ننماید و یا اعلام انصراف نماید 10 درصد 
پیشــنهادی خریدار به نفع دولت ضبط خواهد شــد و خریدار حق هیچگونه اعتراضی را نخواهد 

داشت و مراسم مزایده با رعایت مواد قانون اجرای احکام مدنی اجرا خواهد شد.
از طرف طارمی- مدیر دفتر اجرای احکام مدنی 
دادگاه عمومی بخش ضیاءآباد

برگ ســبز و سند کمپانی و کارت ماشین و کارت هوشمند مربوط به 
خودروی کامیون هوو مدل 2008 به رنگ آبی معمولی به ظرفیت 40 
تن به شماره موتور WD61547080117007117 و شماره شاسی 
LZZ5CLSB68A279165 به شــماره پلاک 17-639ع 35 بنام 
بهروز ایمانی قوشــچی و همچنین بیمه نامه شخص ثالث خودروی 

فوق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت خودروی ســواری استیشن هیوندای 
وراکروز به شماره پلاک 15511-اروند به رنگ سفید مدل 
2013 و شــماره موتور G6DADA026492 و شماره 
مفقود شده و   KMHNU81C0DU211792 شاسی

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن آرمان اسکان ایرانیان

 بشماره ثبت 180264 بشناسه ملی 10102224775

رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن

از کلیه اعضاء محترم دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که راس ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخ 95/11/26 
در محل سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی پیامبر اعظم)ص( به آدرس 
تهران خیابان شریعتی بالاتر از چهارراه قدوسی روبروی پارک اندیشه 
ورودی شــماره 11 حســینیه و مجتمع فرهنگــی پیامبراعظم)ص( 

تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توضیح اینکه چنانچه حضور عضوی در مجمع میســر نباشد می تواند 
حق رای خود را با وکالت به غیر واگذار کند )هر عضو می تواند وکالت 
3 نفــر و غیر عضو وکالت یک نفر را بپذیرد( حضور شــخص وکیل و 
مــوکل به طور همزمان در دفتر تعاونی جهت تنظیم برگ نمایندگی 
الزامی اســت. بررســی و تایید برگ نمایندگی توسط هیئت مدیره و 

بازرس تعاونی صورت می پذیرد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
2- رســیدگی و اتخــاذ تصمیــم در خصــوص صورتهــای مالــی

سال 94 شرکت
3- تصویب بودجه مورد نیاز سال 95 شرکت

4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرس شرکت

تاریخ انتشار: 95/10/28


